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KURULUŞ*
İrlanda Göçmen Konseyi, İrlanda Kan
Transfüzyon Servisi ve Forum Polonia

ÜLKE VE ŞEHİR/LER
İrlanda

ÇALIŞMA ALANI
Dahil etme, İrlanda'daki göçmen topluluklar arasında
kan bağışını teşvik etme

FAALİYETLERİN YÖNELTİLDİĞİ HEDEF GRUP
(YARARLANICILAR)
Polonyalı kan bağışçıları - Kuruluş, bağışta
bulunabilecek herkesi teşvik etse de, bu, İrlanda'daki
en büyük nüfus grubu olduklarından ve kan bağışı
yoluyla topluluklarına katkıda bulunma kültürüne
sahip olduklarından ilham alan Polonya topluluğuna
odaklanan özel bir kampanyadır.

FAALİYETİN TANIMI
'Kanlı Yabancılar', AB vatandaşlarının serbest
dolaşımını destekleyen 'ACT4FreeMovement'
programının bir parçasıdır. Kampanyalar, AB
vatandaşlarının haklarına erişimi ve haklarına ilişkin
bilgileri etkin bir şekilde güvence altına alma
kapasitesini artırmanın yanı sıra siyasi ve yurttaşlık
hakları da dahil olmak üzere hareketli vatandaş
hakları için kamuoyu bilinci ve siyasi destek
oluşturmayı amaçlıyor. Organizasyon, insanları
#BloodyForeigners kullanan bağış kliniğinden
fotoğraf fotoğraflarının paylaşıldığı sosyal medya
kampanyamıza katılmaya teşvik ediyor. Bloody
Foreigners kampanyasının amacı, İrlanda'daki
göçmen topluluklar arasında kan bağışını teşvik
etmektir.

Bu mesajı iletmek gerekiyor: Bu, 'kanlı yabancılar'
terimini geri almak ve kan ile yabancılar arasında
olumlu bir çağrışım yaratmakla ilgili. Aynı zamanda
'kan saflığı' diye bir şey olduğu fikrine de meydan
okuyor. Polonyalı, İrlandalı, Nijeryalı veya Romen
olması fark etmez. Hastanede hastaysanız, sağlıklı
olduğu sürece kanın nereden geldiği gerçekten
önemli mi? Farklı ten renklerimiz olabilir ama
hepimiz biyolojimiz aracılığıyla birbirimize bağlıyız.

2018'de bir Eylem Günü vardı::

• 30 Temmuz 2018'de mümkün olduğunca çok
sayıda Polonyalının kan bağışında bulunmaya veya
bölgelerindeki bir sonraki kliniğe katılmaya
ilgilerini kaydetmeye teşvik edileceği bir Tanıtım
Günü düzenlendi.

• Hazırlık sırasında, İrlanda Göçmen Konseyi,
İrlanda Kan Transfüzyon Servisi ile ortaklaşa
Polonya toplumu tarafından yapılan katkıları
kutluyor ve daha fazla Polonyalıyı öne çıkıp bağış
yapmaya teşvik ediyordu.

• Basınla konuşmaya hazır üç Polonyalı kan bağışçısı
var - iki düzenli bağışçı ve biri ilk bağış için
hazırlanıyor.

ANA HEDEFLER
Bloody Foreigners kampanyasının amacı, İrlanda'daki
göçmen topluluklar arasında kan bağışını teşvik
etmek, kabul, katılım ve çeşitliliği teşvik etmektir.

FAALİYETİN ETKİLERİ
Kampanya entegrasyon kavramını genişletiyor.
İnsanlar göçmenlerin entegrasyonunu çok sık olarak
işgücü piyasasına katılım ve mali katkılarla ölçüyor.
Ancak, insanlar emek birimlerinden çok daha
fazlasıdır. İnsanların bu ülkeyle çok katmanlı ve derin
bir bağı var. İnsanların katkısı, topluluk katılımının
birçok farklı biçiminde olabilir. Arabuluculuk yöntemi
olarak kan değişimi seçilmiştir. Bu eylem, eşitlikle
ilgili mesajların iletilmesine izin verir. Örgüte göre,
kan alışverişinden daha iyi bir entegrasyon sembolü
yoktur.
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https://www.youtube.com/watch?v=hjVnLgXgRzo
https://www.immigrantcouncil.ie/news/bloody-foreigners-essential-irelands-blood-transfusion-service
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PAYDAŞLARLA İŞBİRLİĞİ
İrlanda Göçmen Konseyi, İrlanda Kan Transfüzyon
Servisi ve Forum Polonia

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK (EKONOMİK, SOSYAL VE 
KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK)

En büyük sorun, gönüllüleri motive edebilecek ve
kampanyaya halkın ilgisini çekebilecek ücretli bir
koordinatöre sahip olmaktır. Bunun dışında başka bir
ağır mali yük yoktur, çünkü kan bağışı en etkili
toplumsal katılım faaliyetlerinden biridir: 1 bağış 3
hayat kurtarabilir. Ayrıca herhangi bir paraya mal

olmaz; sadece zaman şartı vardır.

ücretli personel projeyi koordine ediyordu.
Koordinatör Polonyalı bir göçmen kadındır ve İrlanda
Göçmen Konseyi'nde Entegrasyon yöneticisi olarak
çalışmaktadır. Diğerlerini kan bağışına teşvik etmek
için sosyal medyada ve proje web sitesinde kan bağışı
hikayelerini paylaşan çok sayıda gönüllü (yaklaşık 10
kişi) de vardı.

AKTARILABİLİRLİK

İngiltere'den kopyalandı ve daha fazla tekrarlanabilir.
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